Муниципальное  образовательное  учреждение

Гимовская  средняя  общеобразовательная  школа.

Приказ

                от  07.12.2012 года                                                                       № 154
«О дополнительных мерах по обеспечению пожарной безопасности»
      В  связи с участившимися случаями возгорания в образовательных учреждениях области и в целях выполнения требований пожарной безопасности, а также не допущения случаев возгорания, приказываю:
1.  Преподавателю-организатору  ОБЖ,  Тельгузову А.В., провести 12-13 декабря 2012 года обслуживающим персоналом, учителями и обучающимися (воспитанниками) внеплановые занятия (инструктажи) по изучению требований Правил пожарной безопасности (ППБ 01-03), тренировки по эвакуации, а также выполнить в полном объёме требования распоряжений Министерства образования Ульяновской области «Об обеспечении пожарной безопасности в осенне-зимний пожароопасный период»
2. Контроль над исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

                           Директор  школы:                             (А.П.Дмитриев)

              С  приказом  ознакомлен:                             (Тельгузов А.В.)